

## 附件十 报价明细表



项目名称：瑞安市丁山三期北区围填海历史遗留问题生态修复—海堤生态化建设项目

项目编号：RYCG20230603

序号	品目名称	服务内容及计量方式	计量单位	数量	全费用单价（元）	合价（元）
一	滩涂整治清理					
1	滩涂整治清理	滩涂整治清理，清理因海水冲刷堆积的垃圾、以前养殖遗留的竹木桩以及不利于牡蛎生长的入侵生物（互花米等），包括清理物的挖除、平整、外运费用，范围包括盐沼植物种植区及牡蛎礁修复区，该项费用包干，不作调整。	项	1	370000	370000
二	红树林种植区					
1	圆木桩	1. 滩涂地打松木桩，稍径 12cm，L=6m，密排布置； 2. 部位：双层密排松木桩	根	9769	280	2735320
2	包塑铅丝围网	尺寸为 1.5m 高，包在松木桩上，具体做法详见设计图纸	m <sup>2</sup>	9549	12	114588
3	淤泥回填	滩涂地淤泥回填（不足处取附近 50m 范围外淤泥回填），淤泥首先利用潮沟开挖处淤泥；回填填至标高 2.2m（预留 10cm 沉降），具体高程根据温州大地测绘有限公司出具的地形图测量成果报告（2021.09）及温州地顺地质勘察有限公司出具的工程地质勘察（2022.3.22）。	项	1	800000	800000
4	土工合成材料铺设	SWG-PE-40 土工布，红树林种植区下敷设，土工布搭接敷设	m <sup>2</sup>	2657	10	26570
5	竹篱片	竹篱片敷设	m <sup>2</sup>	966	25	24150
6	栽植红树林	种植区种植秋茄，规格：H16-25cm，单株重量≥7g。秋茄初植间距 0.5m*1m，每种植 4 排，间隔 2m 并隔行错开种植，含管护三年费用，种植方式详见实施方案	株	25407 2	7	1778504
7	浮筒	浮筒尺寸 50*50*40cm，安装方式为插梢安装，具体样式及做法详见图纸	m <sup>2</sup>	9	3500	31500
8	塑木地板铺装	浮筒上敷设塑木地板	m <sup>2</sup>	9	1500	13500
9	塑木栏杆	塑木栏杆成品购置安装，立柱高 90cm，规格及样式详见图纸	m	12	1000	12000

三	牡蛎礁					
1	圆木桩	1. 滩涂地打松木桩, 稍径 12cm, L=8m, 密排布置; 2. 部位: 牡蛎礁围网	根	590	350	206500
2	包塑铅丝围网	尺寸为 2.5m 高, 包在松木桩上, 具体做法详见设计图纸	m <sup>2</sup>	2950	15	44250
3	牡蛎礁预制安装及牡蛎培育、附苗	预制 C30 钢筋砼牡蛎礁构件, 包括去碱、牡蛎培育、附苗、运输、安装、麻绳固定以及管护二年等所有费用	组	8936	1988	17764768
四	措施项目					
1	临时进场道路	临时道路, 左右各一条, 堤坝至堤坝底, 高约 6m, 具体方案由投标单位自行考虑, 费用一次性包干不作调整	项	1	80000	80000
2	施工房屋建筑工程	临时仓库及临时用房建设费用, 一次性包干不作调整	项	1	40000	40000
3	安全施工费	安全施工费按(一+二+三+四(不含 4.3 及 4.4 和 4.5))*1.8%, 该费用不得作为竞争性费用, 结算时按投标人提交的实际发票支付, 不得高于原报价金额	项	1		432749.70
4	其他临时工程	除以上措施费外投标单位自行认为所需的其余措施费用, 该费用一次性包干, 不作调整	项	1	30000	30000
5	材料二次搬运费	松木桩、围网、红树林等其余材料场内的运输费用, 由投标单位自行踏勘, 费用包干不作调整。	项	1	60000	60000
五	工程保险费	工程保险费含建筑工程一切险及第三方按(一+二+三+四)*0.5%, 该费用不得作为竞争性费用, 结算时按投标人提交的保险费付款凭证按实支付, 不得高于原报价金额	项	1		122822.00
合计总价			大写: 贰仟肆佰陆拾捌万柒仟贰佰贰拾壹元柒角 小写: 24687221.70			

注: 1. 不提供详细此表将视为没有实质性响应磋商文件。

2. 全费用单价包括但不限于完成本清单项内的人员费用、材料费用、机械费用、利润以及所需的管理费用、税金等所有费用。

3. 本表中合计总价应与附件九“开标一览表”中投标报价相一致。

磋商供应商全称(盖章): 宁波甬盛水产种业有限公司



日期：2023年6月24日

